賃金職員登録名簿登載申出書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人和歌山県文化財センター事務局長　様

申出者
氏　名：

　募集案内の内容を了承したうえで、下記のとおり、賃金職員登録名簿への登載を希望しますので、公益財団法人和歌山県文化財センター埋蔵文化財業務に係る賃金職員選考基準第３条第３項に基づき申出ます。
	住　　　所

	連　絡　先
（電話・メール）

	希望区分
	調査補助員　　　・　　　発掘作業員
整理補助員　　　・　　　整理作業員

	保険の希望
	雇用保険　・　健康保険　・　厚生年金

	勤務可能日数
	１週あたり　　　　　　　日

	勤務可能地域
	海草地域　・　那賀地域　・　伊都地域
有田地域　・　日高地域　・　西牟婁地域　・　東牟婁地域

	その他希望

＊希望区分・保険の希望は該当するものを〇で囲むこと。
添付書類　　臨時的雇用者経歴調書
　　　　　　発掘調査及び出土遺物等整理業務履歴書（調査補助員・整理補助員・整理作業員のいずれかを希望する場合）
＊前年度において雇用実績がある者は、記載内容に変更がない場合に限り上記書類を提出は不要